580
Giedzwicki Ex copia Donatio.

Com. off. pnti Castren Capitani Transced et Actis offi eusdem pte comparat
tes Gnsi Joannes Albigellus Christophorus Alexander Wyshonscy olim Gnsi
Baltazari Wyshonski Vexilliferi Terra Bielscen filij Sami mentibus et cognomibz
exantes palam publice libere ac per ex Gnsi Verbis recognoverunt et quili
bet eorum suo pro interesse recognovit. Quia Gnsio Mathia Giedzwicki
in Niedzmadra Vicus Wieron et hinc et in quibusdam tenentis et ipsi Gnsi
postentati bona sua Omnia et singula adhibita et immobilia in habitabilibus
villarum Leuch, Wola, Koyli consisten se post olim Gnsis Baltazari
Wyshonski Vexilliferum Terra Bielscen Laurentem et Izabellam Wolca
bonna genitricem suam iure naturalis suonis spectant et concernen cum
Cunys Gdys agnis campis pratis, sylvis nuberis bonis pajs nemoribus Sta
gnis, piscinis, aquis, fluvijs, fluminibus molendinis Molendinatoribus metere
tis alvijs edificijs omnibus parvis et magnis sepibus sepistorijs Subditis
et eorum agnis Gasis inquilinis Inetombus Hortulanis iuxta muenta
nium inferre que eorundem Subditorum et ipsi liberorum conscriptum
et manibus suis recognosced ac Gnsi Luca Zasczynski nomine Gnsi
Mathia Niedzwicki donatorij literarum in seij subscripto quod muenta
nium tam ipse Gnsi Wyshonscy recognoscentes quam et idem Ge
nensus Niedzwicki personali recognitione tam in toto quam in quavis
eius minima parte approbant confirmant et ratificant cum Omni plene
ac integro iure suo dominio proprietate propinquitate titulo habito ac cum
Omnibus in genere et singulis speciebus Inhibus fructibus poverentibus reventibus
coherentibus pertinentibus et pertinentibus fundis Commodis ex gratis bonis ac habitabilibus
villarum nunc et ab antiquo quovis modo et iuris titulo provenientes
nihil pro se et suis successoribus aut alio quovis iuris domini proprietatis
propinquitatis tituli hereditarij et quovis iure fructuum ac Inhibitarum
reservand seu excipiend sed ita late longe circumferentibus prout se
eadem bona supra scripta omnia in suis metis limitibus et grangibus
antiquitas et ad pms extant habent extenderent tenenda habenda possi
denda Infructuenda et ad usus suos suorum suorum beneplacito con
vertenda quia vera sincera et irrevocabili donatione fecerunt
donaverunt transierunt et irrevocabiliter resignaverunt prout in hinc
tant

dant donant inscribunt et resignat perpetuis ac duobus temporibus
 In qua quidem bona suprascrip. modo commissa resignata supra facti resignantes
 memoratis donationis suo Introm. reales cum actuali ac pacis usum per Nleu
 Regni Galen et alios cleros quem et quos sibi ad id facilius cum facere poterit
 esse acceptam dant et admittunt. Quare quoniam bonorum ydem resignantes
 submittunt ac se de bonis suis gratis omnibus mobilibus et immobilibus inscribunt
 successoresq. suis ad id inenerant Memoratum Gnesum Alathiam Niedzwiecki
 donationum suarum et eius successores omnium Gnesiorum ab omni impedimento
 iudiciali et extrajudiciali quorumlibet personarum propinquarum et remotarum
 utriusq. sexus status et conditionis cuiuscumq. existens per et ultra omnes personas
 Jures toties quoties durante eiusmodi ruse donationis opus et necessarium fuerit
 tueri defendere evincere liberare intercedere pacifice solig. tam per se quam
 per quasvis submissas et subordinatas personas non inuicari nec modo quod
 vis ac iuris titulo praepedire imo ea bona ab omnibus inscriptionibus prioribus
 et posterioribus factis vel faciendis huiusmodi donationum reformationum ad
 utilitatem et alios quibusvis tam lucris peruenis super ista bona a
 quibuslibet personis obtentis processibus quibusvis ac oneribus semper man
 da et libera facere et exonerare Sub damnis Tribus simplici verbo
 alio corporali iuramento taxatis et edicendis. Pro quibus quidem da
 mnis modo commissa in defectu alicuius conditionis expletionis succubitis
 si se Gnesinam resignantes supra recensitis Gnesio Alathia Niedzwiecki
 ad Offi. pms. castrei parte transierit citare huc etiam potest eorundem
 resignantes successores istam Gnesin Niedzwiecki citare permiserunt Ex
 tunc in proprio termino tanquam peremptorio peremptorie itaque
 parere videtur Inscriptionis eorum ac eius contentis tam pro factis omnibus
 ab eadem offi. non recedendo satisfacere ac omne iudicatum pati te
 nebuntur successoresq. suis ad id inenerant eundem Terminum in manu perem
 ptorium et alios omnes causas eundem Terminum semper peremptorias
 iuratoria evasione ad evitiores quorumvis etiam instanti statutos bello ppe
 fame interregno vacantis absentia Regis a Regno legatione intra vel
 extra Regnum Conventionem Gnesi vel particulari aura periferia bellica
 expeditione causa Leinub. Servitio Militari in Indultione aquarum pms.
 et aggerum rutione commissa euadere solendo imo etiam euasionebus

66

simplicibus iuramentis exceptionibus allegantibus delictibus iusticiam Aplica ac eam
 quibusvis prosecutione Vera Delicta simpliciter infirmitatibus actione pro maiori mi-
 no reuerentia iudicium tanta extralimitate mala positione in Ordinata reprobatione
 ac ignorantia factis processibus in sententiam obtenti alijs. Quibus in iudiciorum
 sua iuris remedijs et defensis legalibus et illegalibus impedimentis etiam de
 iure concedi solitis humani ingenij admonita excogitatis et excogitantibus
 se et nos iudices in absentibus et absentibus sub amissione sua iu-
 ramentum suorum totius et integra causa. Salua Reuerentia honorum suorum pro-
 priorum. Mobilium. pecuniarum pecuniarum equorum curialium. et suppellectilis domo-
 sticis ad spacium sex septimanarum. cum obedientia subditorum in edeser-
 latione honorum reuerentia.

G. Wyszskowskich. Ex Copia Submissio.

Coram Officio publico sacrorum Sacrorum Archiepiscopatus et Petri officii eiusdem. et Consensu
 Gnosius Joannes Wyszskowski olim Gnosius Baltazar Wyszskowski Gensilis Terra
 Brielscen filius sanus mente et corpore exis palam publice libere ac per ex-
 pressum recognovit. Quia ipse Gnosius Christophoro Albrechto Alexandro Wyszko-
 wskim fratribus germanis suis accepta ad se defacto Summa Mille Quinggen-
 tarum floren. puto. puto. submitte et inscribit se eandem Summam
 Mille Quinggentorum floren. puto. Gnosia Marianna Wyszskowska consorti
 Gnosii Alexandri Graiensis respectu debiti per olim Gnosiam Izabellam Wate-
 kanna genitricem suam ipse inscribit quam pinguem excludere et quietatione
 de eadem inscriptione sup. Summam Gnosiam puto. tum et processu huius causae
 huius ab eadem Gnosia Graientha authentice oblinere et eandem Gnosius frater suos
 ab onere eiusdem iuramentis et processu liberare ac relaxare sub Radio
 simili Summa supradicta correspondenti. Vixit aliorum. Mille Quinggentorum.
 floren. puto. Et coram Officio publico sacrorum Sacrorum Archiepiscopatus in primo factis Tertio
 tanquam peremptoria peremptoria reuerentia et satisfactorie. Quibus in iudiciorum
 exceptionibus allegantibus delictibus iusticiam Aplica ac eam quibusvis prosecutione Vera
 Delicta simpliciter infirmitatibus actione pro maiori minor reuerentia iudicium tanta extra-
 litione mala positione in ordinata reprobatione ac ignorantia factis processibus
 in sententiam obtenti iuramentis evagatione ad euitores quosum. etiam in iusticiam
 matris bello prope fame intercepit Gnocchia absentia Regis a Regno Le-
 gatione intra vel extra Regnum. Conuentione Gnati vel particulari in
 cursu hostium in fines Regni in Ordine aquarum pontium et apperit ratione
 non subterfugent